
 
У  К  Р  А  Ї  Н  А 

МИКОЛАЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
XV  сесія  VIII скликання 

РІШЕННЯ 

 
Про звернення депутатів Миколаївської  
селищної ради Березівського району Одеської  
області до Прем’єр - міністра України Шмигаля Д.А., 
голови комітету Верховної Ради України з питань фінансів,  
податкової  та  митної політики Гетманцева Д.О.,  
народного депутата України Чернявського С.М. 
щодо внесення змін  до постанови Кабінету Міністрів                                      
України від 23 серпня 2000 року № 1336 
         
           Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Миколаївська селищна рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
       1.Схвалити звернення депутатів Миколаївської селищної ради 
Березівського району Одеської області до Прем’єр – міністра України     
Шмигаля Д.А., голови комітету Верховної Ради України з питань фінансів, 
податкової  та  митної політики Гетманцева Д.О., народного депутата України 
Чернявського С.М. щодо внесення змін  до постанови Кабінету Міністрів  
України від 23 серпня 2000 року № 1336. 
       2.Направити дане рішення Прем’єр – міністру України Шмигалю Д.А., 
голові комітету Верховної Ради України з питань фінансів, податкової  та  
митної політики Гетманцеву Д.О., народному депутату України Чернявському 
С.М. 
         3.Звернутися до Всеукраїнської асоціації  органів місцевого 
самоврядування «Асоціація об’єднаних територіальних громад» про розгляд 
та підтримку даного звернення іншими селищними радами. 
 
 
   Миколаївський селищний голова                                     Віктор 
КУПЧЕНКО 

 
№2221-VIII 



30.12.2021р 
                                                                                                                      
                                                                                                                   Додаток 
                                                                                                           до рішення Миколаївської 
                                                                                                           селищної ради 
                                                                                                           від 30 грудня 2021 року  
                                                                                                           №2221-VIII 

                                               

                                                                   Прем`єр-міністру України 
                                                                   Шмигалю Д.А. 
 
                                                                   Голові комітету Верховної Ради 
                                                                   України з питань фінансів,  
                                                                   податкової                                  
                                                                   та  митної політики 
                                                                   Гетманцеву Д.О. 
 
                                                                   Народному депутату України 
                                                                   Чернявському С.М. 
 
 

Звернення 
депутатів Миколаївської селищної ради Березівського району Одеської 

області щодо внесення змін  до постанови Кабінету Міністрів                                      
України від 23 серпня 2000 р. № 1336 

 
   Ми, депутати Миколаївської селищної ради Березівського району 

Одеської області, представляючи інтереси Миколаївської селищної  
територіальної громади, звертаємось до Вас у зв`язку з виникненням 
соціальної напруги серед підприємців селища Миколаївка з приводу 
обов`язкового застосування реєстраторів розрахункових операцій. 

   28 грудня 2021 року до Миколаївської селищної ради надійшло 
колективне звернення  від підприємців, що здійснюють господарську 
діяльність на території селища міського типу Миколаївка - адміністративного 
центру територіальної громади  про посилення  на них фіскального тиску, 
збільшення господарських витрат у зв`язку з придбанням та використанням 
програмних РРО,  що матиме негативні наслідки для бізнесу. 

   Селище міського типу Миколаївка розташоване на відстані 160 км від 
обласного центру та за 60 км від найближчої станції залізниці. Населення 
селища складає 3607  осіб.  
           Близька перспектива  економічного  і   соціального   розвитку,   
зростання  
кількості населення  відсутні. 



   Рівень доходів  місцевих підприємців  значно менший, ніж в містах, а в 
умовах карантинних обмежень він ще більше знизився. Купівельна 
платоспроможність населення низька, товари в основному відпускаються в 
борг. 

   В той же час, вказаною Постановою Уряду не надано можливості 
нашим підприємцям не застосовувати у своїй діяльності РРО, оскільке селище 
міського типу чинним законодавством не віднесене до категорії сільської 
місцевості. 

   З урахуванням викладеного, усвідомлюючи те, що така ситуація 
склалася у переважній більшості невеликих містечок та селищ міського типу 
нашої держави, що використання програмних РРО  місцевими підприємцями 
призведе до закриття бізнесу і  звільнення їх працівників, просимо розглянути 
можливість внесення змін до постанови Кабінету Міністрів                                      
України від 23 серпня 2000 р. № 1336, зокрема, щодо  звільнення суб’єктів 
господарювання - платників єдиного податку другої-четвертої груп, які 
проводять готівкові розрахунки, і які здійснюють роздрібну торгівлю на 
території населеного пункту з чисельністю населення менше ніж 10 000 
жителів, товарами (крім підакцизних товарів), при умові не перевищення 
передбаченого граничного розміру річного обсягу розрахункових операцій   
від обов`язкового застосування РРО та/або ПРРО. 

 
 
З повагою, 
Депутати Миколаївської селищної ради 
Березівського району Одеської області 



 
У  К  Р  А  Ї  Н  А 

МИКОЛАЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ   ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
XV  сесія  VIII скликання 

РІШЕННЯ 

 
Про затвердження структури  
КНП «Миколаївська лікарня»  
Миколаївської селищної ради 
Березівського району                                                                                         
Одеської області  
         
       Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Довідника кваліфікаційних характеристик професій працівників 
Випуск 78 Охорона здоров’я, затвердженого наказом Міністерства охорони 
здоров’я  України від 29.03.2002р. №117 та з метою приведення до 
відповідності назв посад, Миколаївська селищна рада 
          
ВИРІШИЛА: 
 
     1.Затвердити  структуру КНП «Миколаївська лікарня» Миколаївської 
селищної ради Березівського району Одеської області (додається). 
      2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Миколаївської 
селищної ради від 05.03.2021 року №111-VIII «Про затвердження структури  
КНП «Миколаївська лікарня» Миколаївської селищної ради Миколаївського 
району  Одеської області».  
      3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради  з гуманітарних питань, прав людини, законності, 
депутатської діяльності, етики та регламенту. 

 
 

 
     Миколаївський селищний голова                          Віктор КУПЧЕНКО 

 
 
№2222-VIII 
30.12.2021р 
 



                                                                                                                                                                                               Додаток  
                                                                                                               до рішення  селищної ради 
                                                                                                                                                                       від 30 грудня 2021 року 
                                №2222-VIII 
                              Структура КНП «Миколаївська лікарня»                  

                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Генеральний директор 

КНП «Миколаївська лікарня» 

Зав. поліклінікою Заступник генерального 
директора 

Поліклініка  

Адміністративний  персонал 

Лабораторія   

Рентген-кабінет 

Кабінет ЕКГ 

Кабінет УЗД 

ЦПМСД 

Загальне 
відділення 35 

ліжок з 
приймальним 

покоєм і 
ліжками 
денного 

перебування 
хворих  

Господарсько-
обслуговуючий 

персонал 

Кухня  

Склад 

Стерилізаційний відділ 
(ЦСВ) 

Пральня 

Гаражі 

Миколаївська філія, 
амбулаторія групової 

практики, денний 
стаціонар 10 ліжок 

Олексіївський ФАП, 
Ульяновський ФП, 
Антонюківський ФП, 
Василівський ФП 

 
Котельні 

Прозектура  
 

Кабінет 
фіброгастроскопії 

Бухгалтерія 

Кабінет лікарів 
Кабінет довіри 


	Рішення №2221 про звернення депутатів
	Рішення №2222 по  структурі
	Додаток до структури

